2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 января 2019 года

	                                    № 20

	О внесении изменений в постановление от 03.06.2013 № 51 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 03.06.2013 № 51 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, изложив приложение № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление от 09.07.2018 № 138 «О внесении изменений в постановление от 03.06.2013 № 51 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                                  Е.В. Стаховская

Разослано: дело -2, членам комиссии по списку

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кусинского сельского поселения

от 23.01.2019 г. № 20
Состав

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

	Председатель комиссии

	Стаховская Елена Викторовна
	-
	ВРИО главы администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Сорокина Галина Викторовна
	-
	специалист 1 категории

	Члены комиссии:

	Тимофеева Любовь Валентиновна
	-
	ВРИО начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Киришском районе

	Орлова Эльвира Михайловна
	-
	начальник отдела архитектуры администрации Киришского муниципального района

	Земсков Александр Анатольевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Киришского района

	Цветков Алексей Геннадьевич
	-
	директор МП «Жилищное хозяйство» МО Кусинское сельское поселение

	Собственник жилого помещения